総務市民文教委員会審査報告書

 令和２年第６回光市議会臨時会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

  令和２年１２月１０日

  光市議会議長 中 本 和 行 様

                      総務市民文教委員会

                      委員長 田 中 陽 三

事 件 番 号 件               名 審査結果

議案第７１号
光市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例

の一部を改正する条例

全会一致

原案可決

議案第７２号
光市一般職の職員の給与に関する条例及び光市一般職の任期付

職員の採用等に関する条例の一部を改正する条例

全会一致

原案可決

総務市民文教委員会記録

総務市民文教委員会

委員長 田 中 陽 三

１ 日 時 令和２年１１月２０日（金） 15 時 02 分開会、15時 10 分閉会

２ 場 所 光市議会第１委員会室

３ 出 席 委 員 田中 陽三、小林 隆司、河村 龍男、仲小路 悦男、中村 譲、

中本 和行、西村 慎太郎、萬谷 竹彦、森戸 芳史

４ 事務局職員 松尾 真、起本 一生

５ 説 明 員

 森重副市長

＜総務部・消防担当部＞

小田総務部長、加川総務課長兼秘書室長

６ 会議に付した事件及び議事の経過概要

別紙のとおり

７ その他（傍聴）

 なし